
 
 

Vertreterinnen und Vertreter im Schulelternrat (SER) 2023/ 2024 
 

 

Kl. 1. Vorsitzende  
 

2. Vorsitzende  
 

 
OBS 

 

  

5a  

 

Ulrike Tolle 
utolle@gmx.net 

Kerstin Mauch-Rollmann 

keroma1826@aol.com 

5b 
 

Katrin Kenning 
k.kenning@gmx.de 

Carsten Kehrmann 
carstenkehrmann@gmail.com 

6a 
 

Marion Brinker 
cmbrinker@t-online.de 

Vanessa Mehmann 
vanessamehmann@gmx.de 

6b 
 

Christian Heinzel 
Ch_heinzel@web.de 

Tobias Meyer zu Westrup  
tobiasMzW@googlemail.com 

7a 
 

Susanne Triphaus 
susanne.holt@web.de 

Marion Brans 
marion.broeker@web.de 

7b 

 

Nadja Hilger 
hinaddel@aol.com 

Claudia Stottmann 
cstottmann@web.de 

8a 

 

Anja Osterholt 
info@cottageart.de 

Andrea Harmeling 
Andrea-harmeling@gmx.de 

8b 
 

Rita Marx 
marx.rita@osnanet.de 

Sabine Brengelmann 
sabine.brengelmann@web.de 

8c 
 

Marion Övermeyer 
marionoevermeyer@gmail.com 

Andrea Westphal 
westphal-andrea.1@gmx.de 

9a 
 

Yvonne Rodefeld 
yvonne.rodefeld_BBD@gmx.de 

Ulrike Tolle 
utolle@gmx.net (doppelt, siehe 5a) 

9b 
 

Thomas Moormann 
thomas.moormann@tfb.eu 

Daniela Heidgerd 
daniela.heidgerd@gmail.com 

9c 

 

Elke Reinke 
elkereinke55@gmail.com 

Sonja Behling 
michael-behling@gmx.de 

9d 

 

Imke Stockelmann 
gala-bau-stockelmann@t-online.de 

Jessica Simiuc 
jessicasimiuc@gmail.com 

10a 

 

Daniel Lörke 
optimaler1978@web.de 

Klaus Herbers 

silkeherbers79@gmail.com 

10b 
 

Katja Wille 
eltingk@gmx.de 

Sandra Schenke 
rainer.schenke@osnanet.de 
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